
          

 
Uchwała numer 20/2022 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.                    
w Koninie z dnia 13.06.2022r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 
wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej.------------------------------------------------  
 
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt. 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r.                    
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami                  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1202 z póź. zmianami) Zwyczajne Zgromadzenie uchwala,               
co następuje: -------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 1 
  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej  jako iloczyn 
podstawy wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 
2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1907), oraz mnożnika 0,4.-------------------------------------------- 
 
2. Dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się o 50% miesięczne 
wynagrodzenie określone w ust. 1. ------------------------------------------------------------ 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.----------------------------------------- 
 

 
 



 
Uchwała nr 6/2024 

 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie z dnia 
06.12.2024r. w sprawie: Zmiany uchwały nr 20/2022 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie z dnia 13.06.2022r. w sprawie ustalenia zasad kształtowania 
wynagrodzeń Członków Rady Nadzorczej. 
 
 
Działając na podstawie art. 2 ust. 1 i ust. 2, pkt. 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r.  
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1907 ze zm.)  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Agencja Rozwoju Regionalnego 
S.A. z siedzibą w Koninie (zwana dalej „Spółką”), uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
  
Zmienia się § 1 ust. 1 Uchwały nadając mu nowe następujące brzmienie: 

 
„1.Ustala się miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej jako iloczyn podstawy wymiaru, 
określonej w Ustawie z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 
kierujących niektórymi spółkami z uwzględnieniem przepisów szczególnych, oraz mnożnika 0,5.” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

§ 3 
 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


